
ضرب و شتم و شکستن دست بازرس غذا و دارو 
در کرج

دانشگاه علوم پزشکی البرز از ضرب و شتم بازرس غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی البرز توسط یکی از کارکنان یک داروخانه در ماهدشت خبر داد.

به گزارش رکنا، دانشگاه علوم پزشکی البرز اعلام کرد: شامگاه ششم دی 
ماه، کارشناس خانم نظارت معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم‌پزشکی البرز که 
در حین انجام وظیفه نظارتی خود یعنی بازدید از یک داروخانه برای حفظ 
سامتی مردم بود مورد بی احترامی و ضرب و شتم شدید توسط یکی از 
کارکنان داروخانه‌ای در ماهدشت کرج قرار گرفت و دچار آسیب‌های جدی 

به دست از جمله شکستگی شد.
شاید نیاز باشد قوانین پیشگیرانه و سختی برای افرادی که تیم سلامت را 
مورد خشونت کلامی و فیزیکی قرار می‌دهند وضع شود تا دیگر شاهد از این 

دست اتفاقات تلخ نباشیم.

بلعیده شدن توسط زمین در منطقه بریانک
افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش نشانی تهران گفت: در بریانک تهران، 
ریزش کف حیاط یک خانه قدیمی باعث سقوط مردی 62 ساله به چاهی 

پنج متری شد.
به گزارش رکنا، محمدرضا عیسی پور، افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش 
نشانی تهران اعلام کرد: روز جمعه خبری مبنی بر ریزش کف حیاط و سقوط 
شخص به داخل آن، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران نیروهای 
عملیات ایستگاه پنج را به همراه گروه امداد و نجات پنج به میدان بریانک 

رساند.
وی با بیان اینکه قسمتی از یک حیاط ساختمان 2 طبقه قدیمی فرو ریخته 
و چاهی به عمق پنج متر ایجاد شده بود، عنوان کرد: آتش نشانان با رسیدن 
به محل حادثه پس از کشیدن نوار خطر و ایمن‌سازی با استفاده از نردبان 

دستی و برپایی کارگاه، مصدوم را از داخل چاه رها کردند.
افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش نشانی تهران خاطرنشان کرد: مصدوم 
که مردی 62 ساله بود، توسط آتش نشانان، سالم از چاه خارج و تحویل 

عوامل اورژانس شد.

گازگرفتگی مادر 34 ساله 
با بچه‌های 9 ساله و 9 ماهه در فریدونشهر

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: گازگرفتگی در روستای سیبک 
فریدونشهر سه مسموم داشت.

به گزارش رکنا، عباس عابدی با اشاره به حادثه گازگرفتگی در استان اصفهان 
اظهار کرد: این حادثه ساعت 6:40 دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس 

استان اصفهان گزارش شده است.
وی با بیان اینکه این حادثه به دنبال اشکال در لوله بخاری اتفاق افتاده 
است، ابراز کرد: این حادثه در فریدونشهر روستای سیبک گزارش شده است.

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به اعزام یک واحد امدادی 
اورژانس 115 برای این حادثه افزود: خانم 34 ساله، کودک 9 ساله و نوزاد 
9 ماهه در این حادثه مسموم و به بیمارستان رسول اکرم فریدونشهر منتقل 

شدند.

واژگونی مرگبار مینی‌بوس کارخانه زره شوران 
تکاب با ۹ مصدوم

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
آذربایجان غربی از مصدومیت ۹ نفر در اثر واژگونی مینی بوس کارخانه زره 

شوران تکاب خبرداد.
به گزارش رکنا، فرزین رضازاده رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی در این خصوص گفت: صبح 
دیروز تماسی مبنی بر واژگونی مینی بوس کارخانه زره شوران تکاب در 

ابتدای روستای فیض‌آباد با مرکز اورژانس انجام شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اورژانس آذربایجان غربی، وی ادامه 
داد: ۳ واحد آمبولانس سبک به محل اعزام و ۹ مصدوم به بیمارستان مهر 

امام علی تکاب منتقل شدند.

حادثه

ماموران قلابي در زندان واقعي
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
2مامور قلابي که با هويت جعلي از شهروندان اخاذي مي 
کردند خبر داد. سرهنگ »حسين مهرعليان« گفت: پيرو 
خبر دريافتي از مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، مبني بر 
غصب عنوان توسط دو نفر به عنوان مامور يکي از ادارات 
دولتي و اخاذي از شهروندان در محدوده حوزه استحفاظي 
کلانتري 153 شهرک وليعصر، پيگيري موضوع و دستگيري 
متهمان در دستور کار پليس قرار گرفت.وي افزود: ماموران 
پليس با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي 
مداربسته و به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي، هويت 
متهمان و خودرويي که با آن اقدام به زورگيري مي کردند 
را شناسايي کردند و مشخصات آنها را در اختيار گشت‌هاي 
انتظامي قرار دادند.اين مقام انتظامي با بيان کرد: با گشت 
زني‌هاي هدفمند عوامل کلانتري موفق شدند يک دستگاه 
شاهين سفيد را مشاهده کردند. متهمان با رويت ماموران از 
محل متواري و ماموران موفق شدند در يک عمليات پليسي 
خودروي متهمان را متوقف و در هر متهم را دستگير کنند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام پليسي ادامه داد: در 
بازرسي اوليه از خودروري متهمان دو عدد بيسيم، پ، حکم 
ماموريت قلابي با هويت جعلي، افشانه اشک آور و يک 
قبضه سلاح گرم تقلبي کشف شد. متهمان در کلانتري 
به جرم خود مبني بر اخاذي از شهروندان به بهانه اعمال 
قانون و پرداخت وجه نقد و 10 فقره اخاذي اعتراف کردند 
و تا کنون 5 تن از مال باختگان شناسايي شدند که در 
اين مورد پرونده تشکيل شده و متهمان به مراجع قضائي 

معرفي شدند.

سارق مزارع و باغات خاورشهر 
دستگير شد

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه‌اي 
و سابقه دار مزارع و باغات و اعتراف به 9 فقره سرقت در 
اين شهرستان، خبرداد. سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« 
فرمانده انتظامي شهرستان ري در اين باره گفت: طرح 
عملياتي تشديد مبارزه با سرقت مزارع و باغات با هدف 
افزايش ضريب امنيتي در شهرستان و ناامن کردن محيط 
براي سارقان و مالخران به اجرا گذاشته شد.وي گفت: 
مأموران کلانتري177خاورشهر با انجام اقدامات اطلاعاتي 
و ميداني و هدفمند کردن گشت‌هاي انتظامي و هماهنگي 
قضائي سارق حرفه اي را شناسايي و در حين سرقت از يکي 
از باغات دستگير و به کلانتري منتقل کردند.  به گزارش 
خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري ادامه داد: 
متهم در تحقيقات و بازجويي‌هاي بعمل آمده منکر هر 
گونه سرقت شد که با مواجهه با اسناد و مدارک ارائه شده 
لب به اعتراف گشودند و به 9فقره سرقت از باغات ويلايي 
در اين شهرستان اعتراف نمود و پس از تشکيل پرونده 
به مرجع قضائي معرفي گرديد.اين مقام انتظامي در پايان 
افزود: برقراري نظم و امنيت مطلوب، جلب رضايتمندي 
شهروندان و تحقق احساس امنيت، همواره سرلوحه کار 
پليس است و در اين راستا از هيچ تلاشي دريغ نخواهد كرد 
و شهروندان نيز در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

را سريعاً به مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع دهند .
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري 
سارق حرفه‌اي محتويات داخل خودرو با 5 فقره سرقت در 
اين شهرستان خبر داد.  سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« 
در تشريح جزئيات اين خبر اظهار داشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت محتويات داخل خودرو در سطح شهرستان 
ري و محله امين‌آباد، بررسي موضوع و دستگيري سارق 
يا سارقان در دستور کار پليس قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران کلانتري 173 امين آباد با گشت زني هدفمند و 
بکارگيري شگردهاي خاص پليسي سارق را حين سرقت 
محتويات داخل خودروي پارک شده در خيابان شناسايي 
و طي عملياتي غافلگيرانه آن را دستگير کردند. به گزارش 
خبرنگار خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري 
با اشاره به اينکه به اينکه تاکنون 5 مال باخته مرتبط با اين 
پرونده شناسايي شدند، گفت: سارق مذکور در تحقيقات 
بعمل آمده به 5 فقره سرقت محتويات داخل خودرو اعتراف 
کرد.سرهنگ طرهاني بيان داشت: متهم پس از تشکيل 

پرونده و تحويل به مرجع قضائي شد.

کشف ۳۰۰۰ قبضه اسلحه و دستگیری 
۱۰۰ هزار قاچاقچی در مرزهای کشور

فرمانده مرزبانی فراجا با اشاره به اقدامات مرزبانی در سال 
جاری گفت: مرزبانان از ابتدای سال جاری بیش از ۳ هزار 
قبضه اسلحه کشف و ۱۰۰ هزار قاچاقچی را در مرزهای 
کشور دستگیر کرده‌اند. به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی 
گودرزی در بازدید از یگان‌های مرزی استان اردبیل در 
جمع خبرنگاران به کشف ۳۰۰۰ قبضه اسلحه و دستگیری 
بیش از ۱۰۰ هزار قاچاقچی در ۹ ماهه امسال اشاره کرد 
و گفت: این اقدامات در راستای تامین امنیت مرزها و 
جلوگیری از ورود ساح و مواد مخدر به کشور انجام شده 
است.وی افزود: از ابتدای سال جاری ۳۰ تن انواع مواد 
مخدر کشف شده که فقط در یک مورد آن ۲۴۰۰ کیلوگرم 
مواد مخدر صنعتی شیشه در مرزهای جنوب شرق کشور 
کشف شده که نمایندگان سازمان ملل نیز در این رابطه 
در کشور حضور یافته و مصاحبه را انجام دادند و به عنوان 
یک سند افتخار برای جمهوری اسلامی در مبارزه بی‌امان با 

سوداگران مواد مخدر می‌باشد.
وی با اشاره به اقدامات انجام یافته در جهت کنترل و 
پایش‌های مرزها، بیان کرد: در حال حاضر با بکارگیری 
تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی، حسگرها و انواع ریز 
پرنده‌های به‌روز ساخت داخل به صورت شبانه روزی 
مرزهای کشور مستمرا مورد پایش قرار می‌دهند، تمامی 
مرزهای کشورمان در امنیت و آرامش کامل است و 
هیچگونه تهدیدی را احساس نمی‌کنیم.وی مرزهای 
جمهوری اسلامی ایران با کشور دوست و برادر جمهوری 
آذربایجان را مرزهای امن همراه با کمترین چالش اعلام 
کرد و گفت: همکاری خوبی بین مرزبانان و کشورهای 
همسایه به صورت ویژه در استان اردبیل برقرار است و 
دیپلماسی مرزی و همکاری خوبی بین مرزبانان دو کشور 
در رسیدگی به موضوعات مرزی برقرار است.براساس 
گزارش سایت پلیس، سردار گودرزی با اشاره به امکانات 
زیستی خوب پاسگاه‌های مرزی استان اردبیل، بیان داشت: 
استان اردبیل تنها استان مرزی است که همه پاسگاه‌های 
مرزی آن از نعمت گاز شهری بهره‌مند می‌باشد و این 
نشان از همکاری و همدلی نزدیک مسئولان استانی با 

مجموعه مرزبانی است.

انتظامی
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پسر جوانی که به عشق بازیگری 
راهی تهران شده بود به جای آموزش 
بازیگری شگرد‌های سرقت را یاد 
گرفت و با ماسک شخصیت فیلم مورد 

علاقه‌اش از مردم سرقت می‌کرد.
به گزارش رکنا، چندی قبل زن میانسالی 
در تماس با پلیس از سرقت گوشی تلفن 
همراهش به دست دو نفر موتورسوار خبر 
داد و گفت: در حال صحبت با تلفنم بودم 
که ناگهان دو نفر با موتور به من نزدیک 
شدند و گوشی‌ام را قاپیده و فرار کردند. تنها 
چیزی که به خاطر دارم این است که هر دو 
نفرشان یک ماسک عجیب به چهره داشتند 
شبیه نقاب شخصیت فیلم جوکر. در حالی 

که تحقیقات در این رابطه آغاز شده بود، 
مأموران با شکایت‌های مشابه مواجه شدند. 
تمامی شکایت‌ها حکایت از آن داشت که 
دو مرد موتورسوار با نقاب جوکر، گوشی 
می‌کنند. همچنان  را سرقت  رهگذران 
که ردیابی‌ها برای شناسایی سارقان ادامه 
داشت، زن میانسال بار دیگر با پلیس تماس 
گرفت و این‌بار سرنخ دستگیری متهمان را 

به پلیس داد.
وی گفت: دیشب پسرم به یک میهمانی 
دعوت شده بود، وقتی برای صحبت با 
تلفن همراهش به اتاق خواب آن خانه رفته 
صحنه عجیبی توجهش را جلب کرده؛ روی 
دیوار دو نقاب جوکر بوده و روی میز هم 

تعداد زیادی گوشی تلفن همراه که از آنها 
عکس گرفته است.

به دنبال اظهارات شاکی، کارآگاهان 
به صورت نامحسوس خانه مورد نظر و 
ساکنان آن را زیر نظر گرفتند و با اطمینان 
از اینکه صاحبخانه سارق است وی را 
دستگیر کردند.پسر جوان برای شرکت در 
کلاس‌های بازیگری از شهرستان به تهران 
آمده، اما حالا تبدیل به یک سارق حرفه‌ای 

شده است. 
چه شد که سارق شدی؟ از کودکی عاشق 
بازیگری بودم، همیشه مقابل آینه ادای 
بازیگران را در‌می‌آوردم و دیالوگ‌های آنها 

را بیان می‌کردم.

تصمیم داشتم وقتی بزرگ شدم بازیگر 
شوم، اما در کنکور هنر قبول نشدم و به 
ناچار پدرم مرا به سربازی فرستاد. دوره 
آموزشی‌ام که تمام شد به تهران آمدم و 
در خانه یکی از دوستانم زندگی می‌کردم. 
می‌خواستم به کلاس بازیگری بروم، اما‌ای 
کاش هرگز پایم را در خانه او نگذاشته بودم 
چراکه مسیر زندگی‌ام تغییر کرد و تبدیل به 

یک سارق حرفه‌ای شدم. 
مگر دوستت سارق بود؟ بله، وقتی با 
او هم‌خانه شدم فهمیدم همه جور خلافی 
انجام می‌دهد؛ از مواد مخدر گرفته تا 
بود.  البته تخصصش گوشی‌قاپی  سرقت، 
او مرا وسوسه کرد به جای شرکت در 
کلاس بازیگری در کلاس آموزش سرقت 
شرکت کنم، چون درآمدش بیشتر بود، بعد 
شگرد‌های سرقت را به من یاد داد؛ البته 
آموزش او برای من رایگان بود، اما برای 
سارقان دیگر از ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان 

می‌گرفت.
من  از کجا آمد؟  ایده ماسک جوکر 
پیشنهاد دادم، چون از این شخصیت خوشم 
می‌آمد و برای اینکه چهره‌هایمان شناسایی 
نشود ماسک جوکر می‌زدیم و به قدری 
کارمان را تمیز انجام می‌دادیم که دوست 
سابقه‌دارم می‌گفت‌ای کاش زودتر وارد 
این کار شده بودی، چراکه حرفه‌ای گوشی 
می‌قاپیدیم و از طرفی ردی از خودمان به‌جا 

نمی‌گذاشتیم. 
پس چطور دستگیر شدید؟ از شانس 
بدم یک‌بار ندانسته گوشی مادر دوستم را 

سرقت کردم. 
بعد هم یک شب که میهمانی داشتیم همان 
دوستم هم آمده بود و وقتی وارد اتاق خواب 
شد با دیدن ماسک و گوشی‌ها شک کرد و 

لو رفتیم.

پسر عاشق جوکر سارق از آب درآمد

زندان، پایان عشق به بازیگری 

کشف پوشاک قاچاق در بازار تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف بيش از هزار ثوب پوشاک قاچاق به ارزش 15 

ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين پليس از دپوي کالاي 
قاچاق در يک باب انبار در محدوده »بازار« تهران مطلع شدند.وي عنوان داشت: ماموران اين پليس بررسي 
موضوع را در دستور کار قرار دادند و با شناسايي هويت مالک انبار و نشاني دقيق آن نتيجه تحقيقات انجام 

شده به مرجع قضائي منعکس شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با اشاره به هماهنگي‌هاي قضائي ابراز داشت: تيمي از 
ماموران به نشاني دقيق انبار در محدوده خيابان مولوي تهران اعزام و موفق شدند در بازديد از اين مکان 
يک هزار و 631 ثوب پوشاک قاچاق کشف کنند افشاري افزود: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 
بيش از 15 ميليارد ريال اعلام کرده اند.وي اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و 

ارز نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد. 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از کشف بيش از 7 هزار قلم لوازم آشپرخانه خارجي 

و قاچاق به ارزش 15 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري » اظهار داشت: کارآگاهان پليس امنيت اقتصادي تهران حين گشت 
زني در محدوده بزرگراه »هاشمي« تهران به يک دستگاه خودرو کاميون مشکوک مي شوند.وي با بيان 
اينکه ماموران براي بررسي بيشتر دستور توقف خودرو را صادر کردند ادامه داد: با توقف خودرو راننده عاجز 

از ارائه مدارک مثبت گمرکي بود و در ادامه ماموران به بازديد از کاميون پرداختند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه در اين عمليات 7 هزار و 25 عدد انواع 
لوازم آشپرخانه خارجي از قبيل کتري و قوري فاقد مجوزهاي گمرکي و قاچاق کشف شد ادامه داد: 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 15 ميليارد ريال اعلام کردند.رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
تصريح کرد: راننده خودرو پس از انتقال به مقر پليس به جرم خود مبني بر تهيه و انتقال کالاي قاچاق 

اعتراف و با تکميل تحقيقات پليسي به مرجع قضائي معرفي شد.

دستگيري سارق و مالخر دوچرخه‌ها بازداشت سارق رينگ و لاستيک‌هاي خودرو
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان دوچرخه و 

انباري و همين طور مالخر وي خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي 
وقوع سرقت دوچرخه در حوزه استحفاظي کلانتري 156 افسريه، شناسايي و دستگيري 
عامل يا عوامل سرقت در دستور کار تيم عملياتي کلانتري قرار گرفت.سرهنگ بهرامي با 
اشاره به اينکه در اين رابطه يک سارق شناسايي شد ادامه داد: ماموران با به کار گيري 
شيوه‌هاي نوين پليسي و کشف جرائم، مخفيگاه سارق را شناسايي کرده و با هماهنگي 
قضائي، به مخفيگاه متهم اعزام شدند و در يک عمليات پليسي موفق به دستگيري وي 
و کشف 2 دستگاه دوچرخه سرقتي از داخل مخفيگاه وي شدند.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت افزود: متهم در پي جوئي‌هاي انتظامي 
به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف و اظهار داشت در ادامه تحقيقات پليسي مالخر اموال 
مسروقه نيز شناسايي ودستگير شد.سرهنگ رسول بهرامي به شهروندان توصيه کرد: 
اامنيت درب انباري‌هاي منزل خود را با نصب حفاظ بالا برده و با نصب دوربين مداربسته 
در قسمت‌هاي مشاع ساختمان امنيت آن را تضمين کنيد و براي جلوگيري از سرقت 

دوچرخه حتما از قفل و لوازم ايمني استفاده کنند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه اي رينگ و 
لاستيک خودرو و اعتراف متهم به 20 فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ »عبدالرضا محمدي« اظهار کرد: در پي اعلام چند فقره سرقت رينگ و لاستيک 
خودرو در حوزه استحفاظي کلانتري 108 نواب، پيگيري موضوع و دستگيري سارق يا 
سارقان در دستور کار تيم عمليات اين کلانتري قرار گرفت. سرهنگ محمدي ادامه 
داد: با بررسي محل سرقت‌ها و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته هويت و مخفيگاه متهم 

شناسايي شد.
اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: با هماهنگي‌هاي قضائي متهم در يک عمليات پليسي 
در مخفيگاهش دستگير شد و در بررسي‌هاي بيشتر از مخفيگاهش 6 حلقه رينگ و 
لاستيک مسروقه کشف شد. به گزارش خبرگزاري پليس، وي با بيان اينکه متهم به 20 
فقره سرقت مشابه اعتراف کرد افزود:با تکميل تحقيقات پليسي متهم به مراجع قضائي 
معرفي شد و شناسايي مال باختگان در دستور کار قرار دارد.سرهنگ محمدي سرکلانتر 
هشتم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به شهروندان توصيه کرد، خودرو‌هاي خود را 
به تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز کرده و در صورت مشاهده موارد و افراد 

مشکوک به سرقت موضوع را سريعا از طريق سامانه 110 پليس اعلام کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۱۳۴۲۴۸ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده  تهران

خانم اکرم تعطیلی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره و ۲۹۲۸۹ و ۲۹۲۸۸ و به رمز تصدیق ۹۴۵۸۲۳ و ۵۱۶۰۰۶ شناسه 
تصدیق ۱۴۰۲۰۲۱۵۵۰۰۱۰۰۳۰۸۱ و ۱۰۰۸۰ دفتر ۱۲۰۷ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۰۰۴۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۸ مورخ 
- تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است و مدعی است سند مالکیت یک و نیم دانگ از ۶ دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۴۲۴۸ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۳۵۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ 
در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۲/۶۴ متر مربع متن ملک آپارتمان 
مسکونی قطعه سوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۳۳۵۶۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، به مساحت ۶۲/۶۴  شصت و دو متر 
و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در طبقه سوم بانضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه شمالا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۵/۰۰ 
پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۲ جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر مشخصات مالکیت مالکیت اکرم / تعطیلی فرزند رضا شماره شناسنامه ۴۱۷۱ 
تاریخ تولد ۱۳۳۸/۰۱/۰۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۵۳۳۷۸۳۴ با جز سهم ۱.۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز 
پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۸۰۳ تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۷ دفترخانه اسناد شماره 
۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۶۱۵۷۳ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی 
o ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۴۵۰۱۰۱۵۴ که : در صفحه ۲۲۴ دفتر املاک جلد ۳۳۴۲ ذیل شماره ۶۲۶۴۵۲ ثبت گردیده است محدودیت یک 

مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۱۶۸۹۹۰۰۲۳۴۰۱۸۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران 
به نفع - برای مالکیت اکرم تعطیلی بازداشت. می باشد در ضمن طی شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۳۰۰۰۱۸۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۸ شعبه 
اول اجرایی احکام مدنی شهید مطهری در خصوص بازداشتی بلامانع اعلام نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند 

مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .
۱۵۷۱۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ موضوع پلاک ثبتی ۲۰۳۱۱۸ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش ۷ تهران

نظر به اینکه آقای خانم فائزه رستگار بموجب وکالتنامه شماره ۲۰۵۰۹۰ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ دفتر ۳۵۴ تهران و با ارائه دوبرگ 
استشهادیه به شماره رمز تصدیق ۴۹۴۴۶۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ تائیدیه دفتر ۳۵۴ تهران و درخواست وارده ۲۹۷۹۵ مورخ 
۱۴۰۳.۰۹.۰۴ مدعی است که سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی ۲۰۳۱۱۸ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۹۱۹۵۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه ۴ و واقع در 

بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۱۰۲/۰۸ متر
مربع

متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۹۱۹۵۹ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی ، به مساحت 
)۱۰۲/۰۸( یکصد و دو متر و هشت دسیمتر مربع ، واقع در طبقه چهارم که )۳/۲۲( سه متر و بیست و دو دسیمتر مربع آن بالکن ، 

است . بانضمام پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف
مالکیت یوسف / فراهانی فرزند علی شماره شناسنامه ۱۹ تاریخ تولد ۱۳۴۸/۰۱/۰۱ صادره از تفرش دارای شماره ملی ۰۵۸۹۹۱۲۱۵۱ 
با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۶۴۸۹ تاریخ 
۱۳۹۵/۰۲/۲۲ دفترخانه اسناد شماره ۳۵۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۹۰۱۷۸ سری ب 

سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۳۰۴۸۳۷۹ ثبت گردیده است.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۹۶۴۹۰ و شماره سیستمی  ۱۳۹۵۰۵۲۰۱۰۴۳۰۰۴۸۹۷ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۲۲ 
دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۳۵۴ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن ۱۳ ابان به مبلغ ۱،۵۹۴،۷۶۴،۱۷۱ ریال به مدت 

۱۴۴ ماه ثبت شده که بموجب نامه ۲۴۶۴.۵۷۲ مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۰۱ بانک مسکن اعلام نموده اصل سند نزد بانک نمیباشد.
که وکیل مالک به علت مفقودی در اسباب کشی درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
۱۵۷۱۰ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم رخساره رسولی اندریان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵۸۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ 
دفترخانه ۱۵۵۶ تهران طی درخواست وارده ۲۰۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی :خانم رخساره رسولی اندریان مالک شش دانگ  ۲- شماره پلاک ۵۰۴ فرعی از ۳۶۷۱ اصلی واقع در بخش ۵ تهران  ۳- علت گم شدن 
جابجایی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۰۴ فرعی از ۳۶۷۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۵ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱ در طبقه -۱ و واقع در بخش ۰۵ تهران به مساحت ۶۸.۸۱ متر مربع  .متن ملک که بانضمام ۹.۱۱ متر مربع اعیانی احداثی در حیاط مشاعی 
در امتداد حد شمال  مشخصات مالکیت: مالکیت رخساره / رسولی اندریان فرزند احمد علی شماره شناسنامه ۲۶ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۹/۲۷ صادره از قم 
دارای شماره ملی ۰۳۸۵۶۴۵۶۵۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۹۶۴۵ تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۶۹۲۴۲ سری ج سال با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۲۰۲۰۹۸۹ ثبت گردیده است. بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

۱۵۷۱۲ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۵۲۸۳ فرعی از ۸۴اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت  تهرانپارس
اصالتاً آقای ناصر پور شبانی خامنه با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره ۵۸۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۲۶ تهران 
و برگ تقاضای به وارده شماره ۷۹۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمالغرب طبقه چهارم بمساحت 
۴۱/۰۹ متر مربع که مقدار ۵/۶۷ متر مربع آن پیشرفتگی و ۰/۸۶ متر مربع آن بالکن پیشرفته است قطعه ۱۳ تفکیکی شماره پلاک ثبتی ۵۲۸۳ فرعی از ۸۴ 
اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه دوم تفکیکی در مالکیت ناصر پورشبانی خامنه بشماره چاپی 
۰۹۸۸۷۸ صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۹۲۹ ذیل شماره ۱۰۸۱۹۴ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک : مازاد دارد رهنی شماره ۵۱۳۳۷ و شماره سیستمی 
۱۳۹۲۰۵۲۰۱۰۷۹۰۰۱۳۳۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۳۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه فرجام به مبلغ ۹۷۰، ۵۳۱، 
۷۱ ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده . رهنی شماره ۳۱۶۶۴ مورخ ۱۳۸۴/۰۳/۱۱ دفترخانه ۳۳۵ تهران که بنفع بانک ثبت شده که موافقت مرتهن طی نامه شماره 
۱۹۶۴/۳۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ مبنی بر صدور سند مالکیت المثنی اخذ گردید ، ضمناً با توجه به اینکه دو دانگ مشاع از شش دانگ مورد ثبت وقف است ، 
موافقت اداره اوقاف طی نامه شماره ۸۵۱۲۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ مبنی بر صدور سند مالکیت المثنی اخذ گردید که بعلت اسباب کشی مفقود شده درخواست 
صدورسند مالکیت المثنی آنرا نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرداصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
۱۵۷۰۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد پوریوسفی پیشخانی فرزند محسن به شماره ملی ۲۶۷۰۱۸۳۴۹۲ طی وکالت نامه شماره ۳۷۱۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ دفتر 
۱۱۶۱ تهران از طرف آقای فرزاد جوادی مبارکی فرزند مجید به شماره ملی ۰۰۱۵۹۱۳۸۷۲ با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 
۳۳۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ دفتر یک لواسان طی درخواست وارده به شماره ۱۴۰۳۶۲۶۵۲۷۵۱۰۰۰۴۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ دفتر یک 
لواسان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۲۶۷.۷۸ متر مربع به پلاک ثبتی 
۲۴۳۴ فرعی از ۲۰ اصلی مفروزی از پلاک ۷۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه نجار کلا لواسان کوچک بخش ۱۱ تهران به شماره 
الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۸۰۰۰۰۰۷ و شماره چاپی ۱۶۳۷۵۲ ب ۹۹ به نام آقای فرزاد جوادی مبارکی ثبت و صادر گردیده است در 
قید رهن نمیباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۵۷۰۷  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۴۳۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۴۳۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای احمد حسن مهدی بشماره شناسنامه ۶۶ و کد ملی ۰۰۵۳۳۴۳۷۳۵ فرزند عزت اله در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۱۸۲/۶۲متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۹۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور 
اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۹  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

»آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ازهار حکیم زاده با کد ملی ۴۷۲۰۸۴۹۶۶۰ با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۸۱۳۰۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۴ 

تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ با اعلام اینکه با اعلام اینکه
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۱۶۸۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 

۶ درسمت غربی طبقه ۲ و واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر استان تهران به مساحت ۱۳۹.۳۴ متر مربع
که مقدار ۴/۸۱ متر مربع آن سطح بالکن است

متن ملک ، توضیحات ملک
ذیل شماره ثبت ۵۱۸۴۵ دفتر املاک ۴۳۷ صفحه ۴۳۷ به شماره چاپی ۲۹۵۱۱۵ بنام حاج مهدی رامک فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۵۲۹۴ 
صادره از کربالا ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند انتقال شماره ۱۵۰۷۴۸ مورخ ۱۳۷۷/۲/۱۵ دفترخانه 
۴ تهران به خانم ازهار / حکیم زاده فرزند محمد شماره شناسنامه ۷۸۹۲ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۵/۰۱ صادره از امور خارجه دارای شماره ملی 

۴۷۲۰۸۴۹۶۶۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان انتقال یافت
ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را بعلت جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا 
در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )۸۰/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در 
صورت ،اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. 

۱۵۷۰۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۴۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسن اسدی فرزند ابوالحسن به شماره 
شناسنامه ۲۲۲۳ صادره از تهران در ۹۷/۶۰ سهم از ۲۹۷ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۷/۶۰ متر مربع از پلاک 
۱۳۳۶ عرصه قطعه باقیمانده و ۳۳۰ اعیان فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و علی زندیه و خانم ها مهری 
و خدیجه دخت ناظمی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۴ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۴۳۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم نرگس خاتون حیدری دهوئی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه ۱۶۸۳ صادره از یزد در ۶۰ سهم مشاع از ۲۹۷/۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۷/۶۰ متر مربع از پلاک 
۱۳۳۶ عرصه قطعه باقیمانده و ۳۳۰ اعیان فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و علی زندیه و خانمها مهری 
و خدیجه دخت ناظمی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۳ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۴۳۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  میلاد حیدری دهوئی فرزند محمدرضا به 
شماره شناسنامه۰ صادره از تهران در ۱۴۰ سهم مشاع از ۲۹۷/۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۷/۶۰ متر 
مربع پلاک ۱۳۳۶ عرصه قطعه باقیمانده و ۳۳۰ اعیان فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و علی زندیه و 
خانم ها مهری و خدیجه دخت ناظمی    محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۹تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴
۱۵۷۰۲  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

پايان زورگيري در جواديه تهران 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک زورگير و اعتراف متهم به 15 فقره 

زورگيري خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي 
اجراي طرح امنيت محله محور و مبارزه با زورگيري ماموران گشت کلانتري 117 جواديه در حال گشت 
زني در خيابان بخارايي مردي را که در حال زورگيري و ايجاد مزاحمت براي يکي از شهروندان بود را 
مشاهده کردند و براي دستگيري وارد عمل شدند.اين مقام انتظامي بيان کرد: متهم با مشاهده ماموران 
پليس به سمت خودروي خود رفته و به سرعت از محل متواري شد، ماموران دستور ايست صادر کردند که 
متهم بدون توجه به دستورات به مسير خود ادامه داد که در نهايت با استفاده از قانون بکارگيري سلاح و 
هوش و درايت ماموران خودروي متهم متوقف شد. وي اضافه کرد: از متهم 2 قبضه سلاح سرد و دو دستگاه 
تلفن همراه سرقتي و مقداري وجه نقد کشف و توقيف شد و متهم به کلانتري انتقال يافت. به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام پليسي ادامه داد: متهم در کلانتري به جرم خود مبني بر 15فقره زورگيري 

اعتراف کرد و تا کنون 5 نفر از شکات اين متهم شناسايي شدند.

فروش گوشت انسان در قصابی تهران 
کشف گوشت انسان در قصابی تهران واکنش رئیس پلیس آگاهی تهران را در پی داشت!

به گزارش رکنا، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران در واکنش به انتشار برخی اخبار 
کذب جنایی در روز‌های اخیر ضمن تکذیب اخبار مذکور گفت: از کاهش وقوعات سرقت و افزایش کشفیات 
آن که بگذریم مدتهاست، پایتخت از حیث وقوع جرائم جنائی همچون قتل نیز روز‌های آرامی را سپری 
می‌کند.شاید همین موضوع برخی سایت‌ها و خبرگزاری‌های زرد را برآن داشته تا به قیمت جذب مخاطب 
و دنبال کننده، آرامش واحساس امنیت شهروندان را با انتشار اخباری که بیشتر به مضمون فیلم‌های ژانر 

وحشت شباهت دارد تا اخبار حوادث، بازیچه ذهن‌ها و قلم‌های بیمار خود کنند.
از پیدا شدن چهار جمجمه در چهار نقطه تهران گرفته تا فروش گوشت انسان در یکی از قصابی‌های شمال 
شهر تهران .. به ساکنان پایتخت اطمینان خاطر می‌دهم که نه تنها اکنون، که در هیچ دوره‌ای از تاریخچه 
پلیس آگاهی ما شاهد وقوع چنین حادثه‌ای نبوده ایم و این موضوع تنها زاییده ذهن بیمار گردانندگان 
سایت‌های زرد می‌باشد؛ لذا از هموطنان عزیز می‌خواهم فریب این سایت‌ها را نخورده و از بازنشر اخباری 
از این دست نیزخودداری کنند.همکاران من در پلیس فتا منتشر کنندگان این اخبار را شناسایی خواهند 
کرد و به زودی اخبار تکمیلی در خصوص انگیزه و هدف این افراد از انتشار اخبار کذب از کانال مرکز اطلاع 

رسانی پلیس به اطلاع شهروندان عزیز خواهد رسید.


